
 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

     

от  « 04 » августа    2020 г.                                                                                       №  249 

 

О муниципальной  программе «Осуществление 

мероприятий, связанных с разработкой 

землеустроительной документации по описанию 

границ территориальных зон городского 

поселения город Жуков на 2018 - 2020 годы» 

 

  

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Порядком принятия решения о разработке, формировании и 

реализации муниципальных программ городского поселения город Жуков, 

утвержденным Постановлением администрации городского поселения город 

Жуков от 16.03.2018 № 70, П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Привести муниципальную программу «Осуществление мероприятий, 

связанных с разработкой землеустроительной документации по описанию    

границ  территориальных зон городского поселения город Жуков на 2018 – 

2020 годы», утвержденную постановлением от 23.08.2018г. №311 (в редакции 

постановления №119 от 07.04.2020г.), в соответствие с решением Городской 

Думы городского поселения город   Жуков от 25.12.2019 №61 «О бюджете 

муниципального образования  городское поселение город Жуков на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов»,  изложив в новой редакции строку                     

8 Паспорта, раздел 4 Программы согласно приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                        О.В. Ким 

 

 
 

 

http://my-zhukov.ru/files_zh/r_26_12_2018_73.pdf
http://my-zhukov.ru/files_zh/r_26_12_2018_73.pdf


Приложение  

к постановлению администрации ГП г.Жуков 

№ 249 от 04.08.2020 г. 

 

 

 

Муниципальная программа «Осуществление мероприятий, связанных с 

разработкой землеустроительной документации по описанию границ  

территориальных зон городского поселения город Жуков на 2018 – 2020 годы» 

 

Паспорт Программы 

 

8. Объемы  

и источники  

финансирования  

муниципальной 

Программы 

Объемы  

финансировани

я Программы за 

счет всех  

источников  

финансировани

я 

Наименовани

е  

показателя 

Всего 

(тыс. 

руб.) 

в том числе по годам: 

2018 2019 2020 

Всего за счет 

всех 

источников 

финансирова

ния 

1115,0 540,0 225,0 405,0 

в том числе 

средства 

бюджета 

городского 

поселения 

465,0 340,0 25,0 130,0 

Средства  

областного 

бюджета 
650,0 200,0 200,0 275,0 

 

 

 4.Перечень мероприятий муниципальной Программы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Сроки  

реализации 

Источники  

финансирования 

В т.ч. по годам  

реализации 

Сумма 

расходов, 

всего 

(тыс.руб.) 2018 2019  2020  

1 Разработка  

землеустроитель

ной 

документации  

по описанию 

границ 

территориальны

х зон  

2018-2020гг. 
. 

средства  

бюджета  

городского  

поселения  

 

340,0 25,0 115,0 480,0 

средства  

областного бюджета 
200,0 200,0 250,0 650,0 

2 Внесение 

сведений в 

Единый 

государственный 

реестр 

недвижимости 

(ЕГРН) о границах 

территориальных 

зон 

средства  

бюджета  

городского  

поселения  

 

0 0 0 0 

средства  

областного бюджета 
0 0 0 0 



3 Выполнение 

кадастровых работ 

устранению 

реестровых 

ошибок, 

выявленных при 

внесении в 

сведения ЕГРН 

описаний границ 

населенных 

пунктов и 

территориальных 

зон 

средства  

бюджета  

городского  

поселения  

 

0 0 15,0 15,0 

средства  

областного бюджета 
0 0 25,0 25,0 

И Т О Г О  за счет всех источников финансирования: 1170,0 

 


